Peržiūros atvejis, numatytas Sutarties bendrųjų sąlygų 7.2. punkte.   
2.2. Pradinės Sutarties vertė:  

Pradinės Sutarties vertė be PVM 470,25 (keturi šimtai septyniasdešimt eurų, 25 ct) 
PVM 98,75 (devyniasdešimt aštuoni eurai, 75 ct) 
Pradinės Sutarties vertė su PVM 569,00 (penki šimtai šešiasdešimt devyni eurai, 00 ct)  

2.3. Mokėjimo sąlygos: 
2.3.1. Vykdant Sutartį, vadovaujantis Lietuvos Respublikos viešųjų pirkimų įstatymo 22 straipsnio 3 
dalimi, sąskaitos faktūros teikiamos tik elektroniniu būdu. Elektroninės sąskaitos faktūros, atitinkančios